
 
 
 
 
 
Raadsvergadering d.d. 24 mei 2018, nr. 18int00169 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 
 
overwegende dat met ingang van 22 februari 2018 voor iedereen gedurende zes weken ter inzage 
heeft gelegen het ontwerpbestemmingsplan “Frank Daamenstraat 23-23a Ulft”; 
 
dat gedurende de genoemde periode geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.17 april 2018 met bijbehorende bijlagen; 
 
gelet op het bepaalde in afdeling 3.1 en 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening, hoofdstuk 3 van het 
Besluit ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
 
BESLUIT: 
 

1. Het bestemmingsplan “Frank Daamenstraat 23-23a Ulft”, met identificatiecode (planID) 
NL.IMRO.1509.BP000154-ON01 ongewijzigd vast te stellen, waarbij voor de locatie van het 
plangebied gebruik is gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de GBKN versie 
van 26 januari 2016; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 24 
mei 2018. 
 
 
 
De griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
 
M.B.J. Looman      O.E.T. van Dijk 

 
 


